奈良県知事　　殿 所 在 地 　〒申 請 者代 表 者 印

１．補助金

２．補助金の振込先
フリガナ セントチイキジチレンゴウカイカイケイヘイジョウタロウ口座名義 せんと地域自治連合会　会計　平城　太郎
銀行・支店名 せんと銀行 本店種別・口座番号 普通・当座 口座番号： ０１２３４５６

補助金確定額（ｂ） ４８３，６４０円概算払済額（ｃ） ２５０，０００円精算額（ｂ－ｃ） ２３３，６４０円
交付決定額（a） ５００,０００円

（第７号様式） 令和７年　４月　２日

奈良県自治会等連携補助金請求書令和６年７月５日付け奈良県指令市町村第　　号の　　で交付の決定を受けた奈良県自治会等連携補助金について、奈良県自治会等連携補助金交付要綱第１５条の規定により、下記のとおり（請求・返還）します。 記

記入例●実績報告書提出日以降の日付を記●実績報告書提出日以降の日付を記●実績報告書提出日以降の日付を記●実績報告書提出日以降の日付を記入下さい。入下さい。入下さい。入下さい。●交付申請書（第１号様式）に記入●交付申請書（第１号様式）に記入●交付申請書（第１号様式）に記入●交付申請書（第１号様式）に記入された所在地、申請者、代表者を記された所在地、申請者、代表者を記された所在地、申請者、代表者を記された所在地、申請者、代表者を記入下さい。入下さい。入下さい。入下さい。また、交付申請書と同じ印鑑を押印また、交付申請書と同じ印鑑を押印また、交付申請書と同じ印鑑を押印また、交付申請書と同じ印鑑を押印下さい。下さい。下さい。下さい。

●交付決定額には、補助金交付決定通●交付決定額には、補助金交付決定通●交付決定額には、補助金交付決定通●交付決定額には、補助金交付決定通知書（令和６年７月５日付け）に記載知書（令和６年７月５日付け）に記載知書（令和６年７月５日付け）に記載知書（令和６年７月５日付け）に記載の補助金の額を入力下さい。の補助金の額を入力下さい。の補助金の額を入力下さい。の補助金の額を入力下さい。補助金確定額には、事業成果報告書補助金確定額には、事業成果報告書補助金確定額には、事業成果報告書補助金確定額には、事業成果報告書（第（第（第（第6666----2222号様式）の「８．実績に基づく号様式）の「８．実績に基づく号様式）の「８．実績に基づく号様式）の「８．実績に基づく申請額」と同額を入力下さい。申請額」と同額を入力下さい。申請額」と同額を入力下さい。申請額」と同額を入力下さい。概算払いを受けている場合は、入力概算払いを受けている場合は、入力概算払いを受けている場合は、入力概算払いを受けている場合は、入力して下さい。して下さい。して下さい。して下さい。

●補助金交付決定通知（令和６年７月５日付け）に記載の指令番号を入力して下さい。●補助金交付決定通知（令和６年７月５日付け）に記載の指令番号を入力して下さい。●補助金交付決定通知（令和６年７月５日付け）に記載の指令番号を入力して下さい。●補助金交付決定通知（令和６年７月５日付け）に記載の指令番号を入力して下さい。

●振込先にゆうちょ銀行とする場合も、記号・番号の記入ではなく、振込先口座の店名、預●振込先にゆうちょ銀行とする場合も、記号・番号の記入ではなく、振込先口座の店名、預●振込先にゆうちょ銀行とする場合も、記号・番号の記入ではなく、振込先口座の店名、預●振込先にゆうちょ銀行とする場合も、記号・番号の記入ではなく、振込先口座の店名、預金種別、口座番号を記入して下さい（記号・番号から、店名等を調べる方法は、ゆうちょ銀金種別、口座番号を記入して下さい（記号・番号から、店名等を調べる方法は、ゆうちょ銀金種別、口座番号を記入して下さい（記号・番号から、店名等を調べる方法は、ゆうちょ銀金種別、口座番号を記入して下さい（記号・番号から、店名等を調べる方法は、ゆうちょ銀行ホームページをご参照下さい）。行ホームページをご参照下さい）。行ホームページをご参照下さい）。行ホームページをご参照下さい）。●申請者と口座名義人が、異なる場合は、委任状を提出下さい。●申請者と口座名義人が、異なる場合は、委任状を提出下さい。●申請者と口座名義人が、異なる場合は、委任状を提出下さい。●申請者と口座名義人が、異なる場合は、委任状を提出下さい。（例えば、口座名義が、申請団体の会計の名義となっている場合は、委任状の提出が必要と（例えば、口座名義が、申請団体の会計の名義となっている場合は、委任状の提出が必要と（例えば、口座名義が、申請団体の会計の名義となっている場合は、委任状の提出が必要と（例えば、口座名義が、申請団体の会計の名義となっている場合は、委任状の提出が必要となります）。なります）。なります）。なります）。